
入外区分： 発行

診 療 行 為 区 分 別 集 計 表
頁

初診

(一般)

(前期高齢者)

再診

(一般)

(前期高齢者)

指導

その他

診察料(計)

往診

在宅

往診・在宅料(計)

内服

頓服

外用

調剤

処方

麻毒

投薬料(計)

皮下筋肉

静脈

点滴・その他

注射料(計)

処置料(計)

手術

輸血

麻酔

手術・麻酔料(計)

検査

採血

判断料

検査料(計)

画像診断料(計)

院外処方箋

リハビリ

その他

その他料(計)

室料差額・食事／生活療養費

入院料(計)

その他自費計

計

点数 回数 点数 回数 点数 回数 点数 回数 点数 回数 点数 回数

調基

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(注)

(注) その他の欄には、精神科専門療法、放射線治療、療養担当手当が加算されます。

病理診断

平成２６年１０月１０日外来

平成２６年　９月
(年齢別)

診察料

雑費

注射料

処置料

処置材料

  1

０〜２歳

手術

化粧品

診断書

予防接種代

３〜９歳 １０〜１９歳 ２０〜２９歳 ３０〜３９歳 ４０〜４９歳

        647

        647

       1754
       1754

          1

          1

          1
          1

        282

        282

       1200
       1300

       1300

          1

          1

          1
          1

          1

        564

        216

        780
       2880

       2880

        168

         68

        750

          2

          3

          5
          4

          4

          4

          1

          1

       2401           2        2782           3

        818

       4646

          2

         15

        282

       1881

        495

       2658
       1440

       1440

        555

        430
        216
        672

       1318
        497
        606

        606

       7074

          1

         26

          5

         32
          2

          2

         11

         16
         12
          8

         36
          2
         15

         15

         98

        649

       3003

        225

       3877

       9731
       9731

       6781
       6781

       5364

       5364
       2515
        633
       1207

       4355
       1188
        418

        418

      31714

          2

         41

          1

         44

         15
         15

         18
         18

          3

          3
         46
         35
         12

         93
          6
         11

         11

        190

(６歳)

(６歳)

(後期高齢者)

(後期高齢者)


